Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2018    № 187
п. Чегдомын

Об утверждении плана аварийного
разлива нефтепродуктов

В связи с завершением  разработки и согласования Плана по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в действие План по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края.
2. Сектору по делам ГО и ЧС (Безноско Р.В.):
2.1. Включить План по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края в План действий по предупреждению и ликвидации ЧС на территории Верхнебуреинского муниципального района в качестве приложения;
2.2. Проводить его корректировку ежегодно в соответствии с Планом основных мероприятий администрации Верхнебуреинского муниципального района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и безопасности людей на водных объектах на год.
3. Признать утратившим силу постановление главы Верхнебуреинского муниципального района от 21.05.2009 № 431 «Об утверждении плана аварийного разлива нефтепродуктов»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                          А.В. Лещук